2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2022 г.                            г. Георгиевск                                           № 2336
О  приеме инициативных проектов для реализации на территории сельских населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях участия в конкурсном отборе муниципальных образований Ставропольского края на предоставление субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Ставропольского края в 2024 году
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», с постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 620-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 827-67, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляет:
1. Объявить о приеме инициативных проектов для реализации на территории сельских населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях участия в конкурсном отборе муниципальных образований Ставропольского края на предоставление субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Ставропольского края в 2024 году в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696.
2. Определить срок приема инициативных проектов с 12 сентября 2022 года до 20 сентября 2022 года включительно.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Грищенко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                             А.В.Зайцев